13. Ca.utio~' 1. 10

Magnifico fratri illo ego ille. Ad meam petitionem vestra decrevit voluntas, ut

mihi benenoium de rebus vestris illis inter annos tantos facere deberitis d; quod ita,

et fecistis. Et ego pro huius~ meritig benencii obpignoro" vobis' locelio' re' pro-

prietatis meae~ nuncupante" iUo", situmP in pago iilo,cum omni'! sua integritate vel

soliditate; ea vero radone, ut, quomodo iam dicti anni adimpleti fuerint, et tu fructus 15

ipsius*' terrae~ tantos~ exinde colligeris", ego supradictum~ debitum tuum tibi~ desolvam,

et rebusx meis una cum cautione mea manibusy tuis reoipiam". Et si neglegens" aut

tardus b exinde apparuero~ suprascriptum'' d debitum tuum in duplum partibus tuis sum e

redditurus

14. Donatio In" sponsa facta. 20

Lex et consuetudo exposcit, ut, 'quicquidb inter sponsum et sponsam de futuris

nuptiis fuerit" dennitum~ vol largitum, aut° &x e&H9eN6Uparentum a.ut~ ipsi, si sut

iuris sunt, scripturarume soDemnitate" nrmetur' 2, Idcirco' ego in'' Deinomine ille 1.

Dum multorum habetur*" percognitum, quod" ego te illa, unacumconsensu parentum
0

vel amicorùm nostrorumP, tua spontanea voluntate sponsavi, mihi'' placuit, ut a)iquid" 29

de rebus meis per hune'' titulum libelli dotis ante dies" nuptiarum tibi connrmare

deberem; quod ita et feci. Ergo v dono tibi donatumque esse volo locello w, re pro-

12. z) horttt.~.3. a) vivant B. b) ingenM.t, t eraa. ~Ll; ingenni .B. c) eredum M

proeredum m. B. d) ~L2.2*. 3. B; a.I)Mpersonae ~tl. e) quidquam-3. f) serviciumB.

g) obtulli B. h) ubicumqueetegere voluerit ei perdonamusarbitrium elegendipro cuicnmqne arbi- 90

trium B. i) eliget ~2. 2*. k) A2. 8 UUus~.1. i) À2. 2*. 3; arbitrio ~l. m) quod A3.

it) erodibns et reliqua, cetera.des. B. o) istam post s~c!. A 3. p) infrangere A3. q) deest 2.

r) sot Lx ~).l. 3; solidos sexttg~nta.jd2. s) ominum~.2*. t) que deest ~.2.

13==~ 146; Roz. 376. Codd.~.1. 2. 2*. 3. B(20). !t) inter personaa facta al.

man. add. ~.3; pro debito <KM.B. b) vestram B. c) micïiiA3. d) ~1.3; inberetis ~12.2*; 36

iuberitis -B. a) que B. f) uius .8. g) merito ootv. m. -AI. h) adpignoro ~.3. i) tibi J.2. B.

k) ~.2*. 3..B; loceHumA 1. 3. 1) B; deest A2; rem AL 3. m) maaao B. n) nnncnpantemA 1.

o) iHamcorr. illtim ~.1. p) sitam ~3. q) omnia sna ingritate B. r) deest ~4.3. s) terr~,

per quinque annos add. ~.1; terre cett. t) tantus B. u) collogeris.42. 2*; coleg'erisexinde S.

v) doMtnmtuum snprasonptum .B. w) f~e9<, solvam ~.3. x) post /t. c. 8 HK.<:f<M«e~t.3. 40

y) de m. B. z) recipiamuf!,us ffaf. ~tl. a) mecglegens~.3; negligens B. b) tardons ~.2.

e)apam6ro~).3. d)aupradictum~).3; Mtprasmibtum~S*. e/Mmeor?'. simili, f) reditnrM~i3.jS.

14==.Mttd. 78; J'!os. 220. C'o~(:.A1. 2. 2*. 3..N(21). a) ad B. b) quiqnit ~3.

c) fnnt JB. d) ut A2. B. c) coM'.diMaihtm~tl. f) aud A3. g) scribturamm ~12*.

h) soHempnitatoA2. 3; solemnitato .42*. B. i) Igitur A3. k) i. D. n. des. -B. 1) deest ~.3. 45

m) abeturA 3. n) quo B, MUegodeest. o) parentorum 3. p) vestrorum B. q) vntoniatc ~t2*.

r) michi ~t3; et mihi B. s) aUqnit~.3. t) une ~t.3. u) diom B. v) ego B. w) ~).2*H;
loeellum~tl. 2; deest A3. x) B; de rom, m <Mt..42; rem .41. 3.

1) <y. BrMMHM-in f. ~raM~('~t-ecA<'XXjr/, .p. 66 .<M. 81. 2) ~oM. FM. C.

Th. 777, 5, 2 7H<e?yr. M
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prietatisY meao", nunoupante" illo, situm in pago illo, cum terris, aedinoiis' accolabus,

mancipiis, Iibertis,vmeis, silvie, pratis, pascuis, aqmsaqaarumvedecursibus, mobiiibus"

et inmobitibus cum omni supraposito suisque adieoentiis tam de alode quam ets

de conparato seuh de quajibet' adtracto, totum~ et ad integrum, sicut a me praesenti'

6 tempore videtur esse possessum* et in fabricaturas aurum tantum, argentum tantum,

vestimenta; haec omnia superius" iam dicta per hune titulum libelli dotis diebus nup-

tiarûm tibi Sum impIcturusP vel traditurus, ita ut, dum advixeris, secundum legis

ordinem teneas atque possedeas nostrisquo~, qui ex nobis procreati fuerint, filiis [vel

nliabus''] dereiinquas. Siquis vero, si ego ipse' aut ulla* quislibet persona fuerit, qui

M contra hanc'donationem aUquid" agere vel calumniam generare presumpserit w, illudx

quod repetitY non vindicet, et insuper contra oui litem intulerit soledos centum'' b

conponat, et haec donatio meis vel bonorum hominum manibus roborata cum stipula-

tione subnixa" nrma permanoat.

15. Traditioa.

tj Dum multorum habetur percognitum, qualiter ego illo puella'' aliqua nomine illae

una cum consensu parentum vol amicorum nostrorum legibus sponsavi et aliquid de

rebus meis ei donare ante dies nuptiarum disposui, ideo placuit mihi", ut de ipsas'
i

res misso'~ipsiuspuellae' 1 nomine illo traditionem vel introductionem" loeorum secun-

dum legem Romanam facere deberem; quod ita et feci. Ergo trado ei", et tradidisse P

20me constat locello r, re proprietatia'' meae, nuneupante u illo, situm in pago illo, cum

terris, aedificiisw, accolabus, mancipiis, cetera ~Ma;e~seoMM~tM',aurum, argentumY,